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Resultado Final

Matéria / Area do Conhecimento: LINGUAGENS: MATEMATICA

NOME DO CANDIDATO

PE

PD

PT

ME

MF

CLASSIFICACAO

CAROLINE MARTINS DA SILVA SABA

8,50

8,27

3,87

9,50

7,24

1° Lugar

LEGENDA:

PE Prova Escrita
PD Prova Didatica
PT Prova de Titulos
ME Memorial

MF Média Final

CALCULO DA MEDIA FINAL: [(2xPE) + (3xPD) + (3xPT) + (2xME)] / 10
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